> Ergonomie
L’ouverture du boîtier et l’accès char-
geur s’effectuent par une vis unique
et un fermoir amovible.
Le raccordement sur presse-étoupe
est étanche et favorise la protection
des câbles.
> Protection renforcée

coupure de la charge
Sorties, environnement
>> Fonction “nuit” sur modèles 12V/25, 40 et 60A
et 24V/12, 20 et 30A et 48V/15A avec arrêt manuel
du ventilateur et limitation de la puissance
>> Electro-ventilateur à très faible niveau de bruit piloté par
sonde de température (sauf modèles 24V/08A et 12V/16A
à convection naturelle)
Caractéristiques sous réserve de modifications sans préavis. Nous consulter. VERSION B
SS..AA..SS..  CCrriisstteecc  IInndduussttrriieess  --  4477  aavveennuuee  PPiieerrrree  MMeennddèèss--FFrraannccee  --  2299000000  QQUUIIMMPPEERR  --  FFRRAANNCCEE
TTééll..  3333  ((00))22  9988  5533  8800  8822  --  FFaaxx  3333  ((00))22  9988  5555  6644  9944  --  ee--mmaaiill  ::  iinnffoo@@ccrriisstteecc..ffrr  --  wwwwww..ccrriisstteecc..ffrr
Compacts, légers et esthétiques, les chargeurs CRISTEC CPS2
vous offrent toute la sécurité et le confort d’une technologie avancée.
Tension/courant Nombre de sorties Référence article Type de coffret Poids Courant d’entrée
typique à 230VAC
12V/16A 3 CPS2/12-16 CF6B 2,5 Kg 1,4A
24V/08A 3 CPS2/24-08 CF6B 2,5 Kg 1,3A
12V/25A 3 CPS2/12-25 CF6B 2,5 Kg 2,0A
24V/12A 3 CPS2/24-12 CF6B 2,5 Kg 1,9A
12V/40A 3 CPS2/12-40 CF7B 6 Kg 3,2A
24V/20A 3 CPS2/24-20 CF7B 6 Kg 3,1A
12V/60A 3 CPS2/12-60 CF7B 6 Kg 4,6A
24V/30A 3 CPS2/24-30 CF7B 6 Kg 4,4A
48V/15A 3 CPS2/48-15 CF7B 6 Kg 4,3A
12V/80A 3 CPS2/12-80 CF8B 7,5 Kg 6,0A
24V/50A 3 CPS2/24-50 CF8B 7,5 Kg 7,5A
24V/60A 3 CPS2/24-60 CF8B 7,5 Kg 9A
48V/30A 3 CPS2/48-30 CF8B 7,5 Kg 9A
24V/75A 3 CPS2/24-75 CF8B 7,5 Kg 11,5A
Dimensions hors presse-étoupe des coffrets en mm
Coffret Hauteur Largeur Profondeur
CCFF66BB 117799 226699 110066
CCFF77BB 220099 228888 111155